二十二次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于限制

性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就的议案》。公司独立董事对上述事项

发表了明确同意的意见。相关股份已于 2016 年 8 月 15 日上市流通。

二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

（一）回购注销原因、数量及价格

公司激励计划中激励对象刘继斌、陈伟林、裴小锋、霍其涛、侯春晓、张召

会六人因个人原因辞职，不再满足成为激励对象的条件，公司同意按照相关规定

回购注销上述激励对象已获授的10.50万股（占本次限制性股票激励计划总股份

的1.64%，占公司总股本的0.03%）限制性股票。本次回购注销完成后，公司限

3

制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

公司于2016年8月1日召开第四届董事会第三十三次会议审议通过了《关于回

购注销部分限制性股票的议案》，公司同意以授予价格回购，即4.71元/股，回购

注销上述激励对象已获授的10.50万股限制性股票，总金额为494,550元。

公司2015年年度权益分派于2016年5月6日实施完毕，公司2015年年度权益分

派方案为：以公司总股本367,159,836股为基数，向全体股东每10股派0.70元人民

币现金（含税）。基于上述激励对象因获授但尚未解锁的限制性股票取得的2015

年年度现金分红目前未实际派发给本人，而是暂由公司代管，作为应付股利在解

锁时支付，若不能解锁，则由公司收回，故本次回购价格将不因派息进行调整，

即4.71元/股，上述激励对象此次应予以回购注销的限制性股票对应的2015年年度

现金分红公司亦不再派发给本人。

（二）资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。本次

回购注销完成后，授予激励对象人数由102人调整为96人。授予数量由633万股调

整为622.5万股，公司股份总数将由367,099,836股变更为366,994,836股。

根据公司2015年第三次临时股东大会对董事会的相关授权，上述事项不需要

再次提交股东大会审议。公司将按照股权激励计划的相关规定办理回购注销的相

关事项。

三、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也

不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽

力为股东创造最大价值。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

项目
本次变动前 本次变动

情况

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

4

一、限售流通股

（或非流通股）
155,193,532 42.28 -105,000 155,088,532 42.26

01首发后个人类

限售股
64,977,601 17.70 - 64,977,601 17.71

02股权激励限售

股
3,840,000 1.05 -105,000 3,735,000 1.02

04高管锁定股 86,375,931 23.53 - 86,375,931 23.54

二、无限售流通

股
211,906,304 57.72 - 211,906,304 57.74

三、总股本 367,099,836 100.00 -105,000 366,994,836 100.00

特此公告。

广东雪莱特光电科技股份有限公司董事会

2016 年 10 月 26 日